
*Todos nuestros platos están elaborados con productos frescos,
locales y de temporada. Debido al tamaño reducido de nuestra
cocina, y para un mejor disfrute de la experiencia te recomendamos
compartir los platos. Por el mismo motivo, puede que se altere el
orden de salida de los mismos.

*Si tienes alguna alergia o intolerancia háznoslo saber, algunos
platos pueden llegar a tener algún ingrediente extra.

C E C I N A  |  Q U E S O  S U G A A R  |  A V E L L A N A S .  1 4 €

Z A N A H O R I A  |  G A Z T A  K R E M A  |  V I N A G R E T A  D E  A N T X O A S  |
A L M E N D R A S .  1 5 €

C O L I F L O R  |  P A T E  D E  H I G A D O  |  R U C U L A  |  A V E L L A N A S .  1 6 €

A L C A C H O F A  |  Y E M A  D E  H U E V O  |  P A P A D A  I B E R I C A .  1 6 €

C R U D O  D E  L U B I N A  |  A C E L G A  |  V I N A G R E T A  D E  R E M O L A C H A .  1 8 €  

C O S T I L L A ﻿ |  B O N I A T O  |  K I M C H I .  1 6 €

B R I O C H E  D E  M O R C I L L A  |  C O G O L L O S  |  V I N A G R E T A  D E  Y O G U R .  1 6 €

R A V I O L I S  D E  G A M B A  |  T O M A T E  |  E S P I N A C A .  2 0 €

E N T R E C U L A  |  P A T A T A  |  T X I M I T X U R R I .  2 2 €

Q U E S O S  L O C A L E S  D E  E L K A N O 1 .  1 0 €

T O R R I J A  |  C H O C O L A T E  D E  P O L ,  I N D O N E S I A  9 0 % .  8 €

P A N Q U E Q U E  D E  D U L C E  D E  L E C H E .  7 €

C A F E  D E  F I L T R O  D E  O L D  T O W N  C O F F E E .  2 €
N O T A S :  C H O C O L A T E ,  C A R A M E L O  Y  P I E L  D E  N A R A N J A  



  

DRIED MEAT | SUGAAR CHEESE | HAZELNUTS. 14€

CARROT | GAZTA KREMA | ANCHOVY VINAIGRETTE | ALMONDS. 15€ 

CAULIFLOWER | LIVER PATE | ARUGULA | HAZELNUTS. 16€

ARTICHOKE | YOLK | IBERIAN DEWLAP. 16€ 

RAW SEA BASS | CHARD | BEET VINAIGRETTE. 18€

COW RIB | SWEET POTATO | KIMCHI. 16€

BLACK PUDDING BRIOCHE | LETTUCE BUDS | YOGURT VINAIGRETTE. 16€

SHRIMP RAVIOLI | TOMATO | SPINACH. 20€

SKIRT STEAK | MASHED POTATO | CHIMICHURRI SAUCE. 22€

LOCAL CHEESES ELKANO1. 10€

FRENCH TOAST | POL CHOCOLATE, INDONESIA 90%. 8€

DULCE DE LECHE PANCAKE. 7€

FILTER COFFEE OF OLD TOWN COFFEE. 2€
NOTES: CHOCOLATE, CARAMEL AND ORANGE PEEL

*All our dishes are made with fresh, local and seasonal products.
Due to the small size of our kitchen, and for a better enjoyment
of the experience, we recommend sharing the dishes. For the same
reason, their starting order may be altered.

*If you have any allergies or intolerances, let us know.



VIANDE SÉCHÉE | FROMAGE SUGAAR | NOISETTES. 14€

CAROTTES | GAZTA KREMA | AMANDES | VINAIGRETTE D´ANCHOIS. 15€ 

CHOU-FLEUR | PÂTÉ DE FOIE | ROQUETTE | NOISETTES. 16€

ARTICHAUT | JAUNE D'OEUF | FANON IBÉRIQUE. 16€

BAR CRU | BLETTES | VINAIGRETTE DE BETTERAVE. 18€

CÔTE DE VACHE | PATATE DOUCE | KIMCHI. 16€

BRIOCHE DE BOUDIN NOIR | COEUR DE LAITUA | VINAIGRETTE DE YAOURT. 16€ 

RAVIOLIS AUX CREVETTES | TOMATE | ÉPINARD. 20€

HAMPE DE BEUF | PURÉE DE POMMES DE TERRE | CHIMICHURRI SAUCE. 22€

F R O M A G E S  L O C A U X  E L K A N O 1 .  1 0 €

P A I N  P E R D U  |  C H O C O L A T  P O L ,  I N D O N É S I E  9 0 % .  8 €

P A N Q U E Q U E  A  L A  C O N F I T U R E  D E  L A I T .  7 €

C A F É  F I L T R E  D E  O L D  T O W N  C O F F E E .  2 €
N O T E S :  C H O C O L A T ,  C A R A M E L  E T  Z E S T E  D ' O R A N G E
 

*Tous nos plats sont élaborés avec des produits frais, locaux et de
saison. En raison de la petite taille de notre cuisine, et pour mieux
profiter de l'expérience, nous vous recommandons de partager les
plats. Pour la même raison, leur ordre de départ pourra être modifié.

*Si vous avez des allergies ou intolérances, faites-le nous savoir.



OSTRA / OYSTER / HUÎTRE. 3,50€ [2,12]

CECINA | QUESO BIGEL | AVELLANAS. 14€  [7,8,12]
VIANDE SÉCHÉE | BIGEL FROMAGE | NOISETTES.  
DRIED MEAT | BIGEL CHEESE| HAZELNUTS.  

ZANAHORIA ASADA | GAZTA KREMA | VINAGRETA DE ANTXOAS | ALMENDRAS. 15€  [4,7,8]
CAROTTES RÔTIES | GAZTA KREMA | AMANDES | VINAIGRETTE D´ANCHOIS.  
ROASTED CARROT | GAZTA KREMA | ANCHOVY VINAIGRETTE | ALMONDS.
  
COLIFLOR | PATE DE HIGADO | RUCULA | AVELLANAS. 16€ [8]
CHOU-FLEUR | PÂTÉ DE FOIE | ROQUETTE | NOISETTES. 
CAULIFLOWER | LIVER PATE | ARUGULA | HAZELNUTS. 

CRUDO DE LUBINA | ACELGA | VINAGRETA DE REMOLACHA . 18€ [4,8]
BAR CRU | BLETTES | VINAIGRETTE DE BETTERAVE.
RAW SEA BASS | CHARD | BEET VINAIGRETTE. 

COSTILLAS | BONIATO | KIMCHI. 16€ [1]
CÔTE DE VACHE | PATATE DOUCE | KIMCHI. 
COW RIB | SWEET POTATO | KIMCHI.

ALCACHOFA | YEMA DE HUEVO | PAPADA IBERICA. 16€ [3,8]
ARTICHAUT | JAUNE D'OEUF |  FANON IBÉRIQUE.
ARTICHOKE | YOLK | IBERIAN DEWLAP.

BRIOCHE DE MORCILLA | COGOLLOS | VINAGRETA DE YOGUR. 16€.  [1,7,8]
BRIOCHE DE BOUDIN NOIR | COEUR DE LAITUA | VINAIGRETTE DE YAOURT. 
BLACK PUDDING BRIOCHE | LETTUCE BUDS | YOGURT VINAIGRETTE. 

RAVIOLIS DE GAMBA | TOMATE | ESPINACA. 20€ [1,2,3,7]
RAVIOLIS AUX CREVETTES | TOMATE | ÉPINARD. 
SHRIMP RAVIOLI | TOMATO | SPINACH. 
 
ENTRECULA | PATATA | CHIMICHURRI. 22€ [7]
HAMPE DE BŒUF | PATATE | CHIMICHURRI SAUCE.
SKIRT STEAK (COW MEAT) | POTATO | CHIMICHURRI SAUCE. 

PANQUEQUE DE DULCE DE LECHE.7€  [1,3,7]
PANQUEQUE A LA CONFITURE DE LAIT. 
DULCE DE LECHE PANCAKE. 

TORRIJA | CHOCOLATE. 8€ [3,7]
PAIN PERDU | CHOCOLAT POL, INDONÉSIE 90%.
FRENCH TOAST | POL CHOCOLATE, INDONESIA 90%.

QUESOS LOCALES DE ELKANO1. 10€  [7]
FROMAGES LOCAUX D'ELKANO1.
LOCAL CHEESES FROM ELKANO1.

I N F O R M A C I Ó N  D E  A L É R G E N O S .
I N F O R M A T I O N S  A L L E R G È N E S .
A L L E R G E N  I N F O R M A T I O N .

_________________________________________________________________________________________
  Contiene gluten.  /  Il contient du gluten.  / It contains gluten.1.
  Crustáceos. / Crustacés.  /  Crustaceans.2.
  Huevos. / œufs. / Eggs.3.
  Pescado. / Poisson.  / Fish.4.
  Cacahuetes. / Cacahuètes. / Peanuts.5.
  Soja. / Soja. / Soya.6.
 Lácteos. / Produits laitiers. / Milk products.7.
  Frutos de cascara.  /Fruits secs. / Dried fruit.8.
  Apio. / Céleri.  / Celery.9.
  Mostaza. / Moutarde. / Mustard.10.
  Granos de sesamo. / Graines de sésame. / Sesame seeds.11.
  Dioxido de azufre y sulfitos. / Anhydride sulfureux et sulfites. / Sulfur dioxide and sulphites.12.
  Altramuces. / Lupins. 13.
  Moluscos. / Mollusques. / Molluscs.14.


